בשולי ההחלטה יצוין כי בקשת הנתבעים להעברת ההליך דכאן לבימ"ש השלום באשדוד עוכבה לעת הזו כמבואר בהחלטה מיום 17.11.21 וככל שלא יגיעו הצדדים להסכמה כאמור, על הנתבעים להבהיר אם בקשה זו בעינה עומדת, שכן עתה משמתייתר סעד הפינוי, צפוי ההליך להתברר בסדר דין רגיל.

ניתנה היום, י"ב טבת תשפ"ב, 16 דצמבר 2021, בהעדר הצדדים.